Petri Onſpachi, Antithesis confessionis Lutheri. 4. *Antithesis ad Lutheri. Petri Onſpachi.*  
Petrus Paduanus Dioscoridem alphabetico ordine in capitula 717. digessit, additis annotatiunculis breuibus, & tractatu exiguo de aquarum naturis: sunt autem aquæ non destillatæ, sed ex diuersis simplicibus compositæ ad morbos quosdam. Liber impressus est Lugduni, anno Domini 1512. in quarto.

Petri Pagani poeta laureati, poeseos ac historiarum professoris ordinarij Marpurgi Historia tergeminarum Romanorum & Albanorum fratrum ex Liuij paraphrastice carmine Heroico redita, & in promotione 14. Magistrorum publice recitata: item promotionis solemnitas carmine comprehensa. Marpurgi anno D. 1571. in quarto. Eiusdem in Q. Horatij Flacci Odas, Satyras, & epistolas argumenta. Francofordiæ anno 1567. Scripsit plurima alia carmine.

Petrus Palladius, episcopus Roschildensis, scripsit catechismum impressum Hassniæ. Argumenta

& breuem seriem in omnes prodigijs & quædam alia.

Petrus de Palude, nationum Prædicatorum, scripsit quæstiones varias lib. 1. & diuersa & alia multa. Multos etiam commentarijs ornasse dicitur. Mentarij eius super tertio & impressi sunt Parisijs anno 1170. de potestate ecclesiastica Biblia sacra in sensu quadragesimo Domini 1200. \* Eiusdem Magistri Ioannem de Poliacio, titulus contra authoritatem Petri membrana in fol. scriptus biblicus spectet electio episcopi.

Petri Papei Samaritanæ euangelico: Ioan. Gymnasium anno Domini 1539. cum Eusebio Bucolico.

Petrus cantor Parisiensis scripsit volumen quod appellatur distinctionum aliud lib. 1. theologorum lib. 1. sermones & quædam miraculis lib. 1. de sacris Claruit anno 1200.

Petri Paschalij aduersus Ricardum attio in senatu Veneto Gallia per prosopopeiam in publicam. Oratio de legibus Henrici insignia caperet. Epistola exarata. Gryphius ex Domini 1548. in 8. In antepetebit se etiam orationes quasdam odas, elegias & epigrammatum Henrici secundi Gallie.

Petrus Paterhill Augustinarum lecturam lib. 4. & sanctis per totum annum.

Petri Pauli Mediolanensis testudine carminum liber, Lo-

Petri Pauli Parauicini Neapolitanensis & Burmiensis tura, miraculisq; liber, impressus Domini 1553. cum diuersorum Idem in epistola de balneo Burmiensibus mentionem facit Petri scripti, è quo peti iubet vsus qualitate & ægrotantis temporibus, in singulis eorum morborum auxilio egent.

Petrus Paulus Parisius de testibus. c. cum nuntius. itibus & exceptionibus, ex eodum filiorum volumina 4. Venetijs. \* Eiusdem in quatuor iuris nos tractatus, commentaria, in Domini 1579.

Petrus Paulus Vergerius Chrysolæ Byzantini philo-

Græcis literas docentis quondam auditor, scripsit de gestis Carrar. dominorum, historiam perpulchrâ lib. 1. De laudibus D. Hieronymi lib. 1. Qui extat cum Tomo 2. operum Hieron. impres. de gestis principum Mantuanorum librum, impressum opinor. Scripsit etiam aduersus Malabestam (qui Maronis statuum in foro Mantuano, de se iusserat) mobilem inuictiuam: de ingenio moribus ac liberalibus studijs libellum ad Vbertinum Carrariensem, impress. Basileæ apud Rob. Winter, 1541. Cum L. Vitruuij Roscij de docendi studendiq. modo, et claris puerorum moribus libello. Arriani libros de gestis Alexandri Latinos fecit. Claruit 1420.

Petrus Paulus Vergerius iunior, Iureconsultus, episcopus primum Modrusiensis, deinde Iustinopolitanus, Clementis VII. et Pauli III. in Germania legatus, scripsit de repub. Veneta lib. 1. de pace ecclesiæ orationem in colloquio Wormaciensi habitam, prælectionem et Apologiam ad gymnasium Patavium. Mox restitit episcopatu, Papa, et Italia, in Rhetiam, atque ad Heluetios se contulit, ubi biennio hæc scripsit partim Latine, partim Italice, et curauit imprimenda, partim Basileæ, partim Putschelauj in Rhetia: De persecutione facta contra Euangelium in vrbe Iustinopolitana. Contra catalogum Ioannis della casa Sodomia patronum. Duos catechismos, pro vsu ecclesiæ Vicosoprani. Oratio de fensiones. Duodecim tractatus. De matrimonio ministrorum ecclesiæ. De anno Inubili. Contra librum cui nomen Flosculi sancti Francisci. Contra librum cui titulus rosarium. Contra librum cui titulus Miracula Virginis. De coronatione Iulij Papæ III. Quid sit sperandum à Concilio Tridentino, ad regem Angliæ. Quid sperandum ex papatu Iulij III. ad eundem. De statu ecclesiæ Geneuensis. De baptismo. De missa. Vertit ex Latina in Italicam linguam, Apologiam D. Iacobi de Falleio: et tractatum D. Bullingeri de iustificatione: alinque tractatum eiusdem. De Concilio Tridentino. Ad Ducem et Rempublicam Venetam, de fratre Thoma Stella, seu Thedeschimo adultero. Ad papam Iulium III. qui librum Mutij approbauit. Historiam Francisci Spiera Latine atque Italice, cum apologia. Idem scripsit hæc etiam præter ante enumerata Catechismum pro vsu vallis Telinae. De septimana sancta. Contra Nauseam qui Tridentinum concilium libro edito laudat. De libro cui titulus Flosculi Bibliae. De libro cui titulus Lux fidei. De statu et imaginibus, Ad Hieronymum Francum legatum Iulij III. Papæ. Ad quendam Cardinalem, qui erat per Rhetiam iter facturus. De literis Othonis Cardinalis Augustani, scriptis de creatione Iulij III. Responso ad Christophorum Madrutium Cardinalem Tridentinum. De facultatibus ac mandatis Pauli Odeſbalthi, Comensis, nunciij apostolici. Edictum nomine eiusdem. De concilio Tridentino dialogi sex. Quatuor literæ sub nomine Bonini de Boninis, de statu Romana curiæ. De epistolis Italice scriptis à Claudio Ptolemao. Edictum contra Lutheranos. Ad liberatores ciuitatis Placentiæ. Quos modis vir pius

qui in Italia degat sepe Deum et Christum negare compellitur. Epitome libri cui titulus Anatomia missæ ab Antonio de Adamo. Contra Leandrum Alberti monachum Dominicanum, eiusque mendacia quæ ille scripsit in libro cui titulus Descriptio Italiae. De nugis et fabulis Papæ Gregorij primi lib. 1. De triginta missis nuncupatis Sancti Gregorij. Duodecim conciones de Antichristo. Aduersus aliquot epistolas editas à Dionysio Nastiagio. Atque hæc omnia Italice scripta sunt. Latine verò et Italice hæc sunt ab eo conscripta. Confilium trium episcoporum Bononia congregatorum. Contra catalogum Arcimbaldi archiepiscopi Mediolanensis. Epistola ad Cardinalem Tridentinum, qua petit saluum conductum, ut tuto possit accedere. Contra Durantem de Palazolo Cardinalem, sub nomine Athanasij. De vrgio indulgentijs Domini nostri Iesu Christi. Decem conciones de Antichristo. Retractatio ad Iustinopolim patriam. Actiones duorum dierum sub nomine secretarij Pontificij, quod Pontifex instaurare concilium non debeat, nec exequi illud possit. Contra decreta concilij Tridentini. Oratio de diminutione papatus. Commentaria in acta Apostolorum. De idolo Lanretano. Latine autem hæc ab eo edita sunt. Ad Eberhardum primogenitum illustrissimi principis Wirtembergensis institutio Christiana. Concilium Tridentinum omnibus pijs fugiendum esse. Concilium non modò Tridentinum, sed omne Papiſticum perpetuò fugiendum esse omnibus pijs. Scholia in orationem Cardinalis Poli ad Casarem, qua illum ad arma contra eos qui Euangelio nomen dederunt instigas. Sub nomine Athanasij noua editio fasciculi rerum expetendarum et fugiendarum. Noua editio libri Ceremon. Romana ecclesiæ cum præfatione et scholijs. Transtulit etiam in Italicam linguam Confessionem Illustrissimi principis Wirtembergensis concilio Tridentino exhibitam. Syntagmata item quæ in concilio Tridentino nomine eiusdem principis edita sunt. Catechismus Anglicum. Catechismus Ioannis Brenzj. Libellum Philippi Melancthonis de auctoritate ecclesiæ. Matthiæ Flaccij libellum de notis ecclesiarum. Edidit etiam 16. epistolas Petrarthæ contra Papatum: Rhythmos Francisci Bernæ contra Papatum, Italice. Quatuor libros Poli Cardinalis cum antidotis. Vixit nostro tempore Tubingæ in ditione illustrissimi principis Wirtembergensis, et plura alia contra Romanum Antichristum conscripsit. \* Eiusdem opusculum, in quo rationes verae monstrantur, quibus adducti Romani Pontifices elegantes illas septimanæ sanctæ ceremonias insiduerunt. Tiguri anno 1552. Eiusdem inuictiua aduersus Papiſtas, qui scripturas sacras et sedarunt, et corrumperunt, anno 1552. Italice. Itemq. liber de ordine eligendi pontificis, et ratio de ordinatione et consecratione eiusdem, Tubingæ, anno Domini 1556. in octauo.